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FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Bilanci Kontabel

56.42 dt 01/01/2012 - 31/12/2012 fage 11 2

Nr. Pershkrimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

AKTIVET

| Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete Monetare

» Derivative dhe Aktive Fina:iciare te Mbajtura
(i) Derivativet

{i1) Aktivet e mba;

(17,332,818.50) (32,129,834.39)
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3 Aktive te tj&l‘& financiare

(i) Llogari / kerkesa te arketueshme
(ii) Lioga %~ kerkesate tiera te arketueshme
(ii}) instrumente te tjera borxhi

65,013,986.40 86,741,519.80
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65,013,986.40 86,741,519.80

13
(i) Lendet e para 14 11,277,498.62 33,477,095.33

(i) Prodhim ne proces 15 177,617,469.00 86.699,583.00
{iii) Produkte te gatshme 16 0.00 0.00

(iv) Malira per rishitje 17
18
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188,894,967.62 120,476,678.33
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7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 22 26,185,343.40 7.396,007.40
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I Aktivet Afatgjata 24
4 investimet financiare afatgjats 25
(i Aksione dhe pjest n:arje te tiera ne njesi te kont. 26
(i) Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarre 27
(iii) Aksics*. dhe letra me viere 28

(iv) Liogarn/Kerkesa t€ arketueshme afatgjata 29 §§;€
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2 Aktive afatgjata materiale 31
(i) Toka 92 Q
(ii) Ndertesa 33 \\\ )
(iii) Makineri dhe pajisie 34 O
(iv) Aktive te tje

"”““””ﬂ-““*‘“””” 51,905,312.40 60,503,364.40
3 Aktive biologjike atgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale
(i) Emri i mire
(ii) Shpenzimet & zhvillimit
(iii) materjale

22.881,100.00 24,223,100.00
._ 28,714,093.41 35,892,615.41
35 310,118.89 387,648.99
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51,945,812.40 60,548,364.40
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314,707,291.32 242,732,735.54

DETYRIMET DHE KAPITAL

| Detyrimet afatshurtra

1 Derivativet

2 Huamarrjet

(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
(iii) Bono te kon

0.00 0.00
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FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Bilanci Kontabel

56.43 dt 01/01/2042 - 31/1212012 fage 2/ 2

Nf. Perstii rimi i elemeteve Ref. Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

3 Huate dhe parapagimet 54

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 55 (62,353,702.88) (61,325,662.65)
(if) Te pagueshme ndaj punonjesve 56 | 1,494 833.16 3.007,914.16

(i) Detyrime tatimore 57 1,219,463 .41 840.123.05

(iv) Hua te tjera 58 (116,766,212.55) (91,619,488.61)
(V) Parapagimet e arketuara 59
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e shtyra T e (103,808.358.86) (37,517,615.86)
5 Provizionet afatshkurtra 62
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It Detyrimet afatgjata 64
1 Huate afatgjata 65
(i} Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 66
(i) 67
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69

3 Provizionet afatgjata 70 (22,448,318.88) (34,102,068.00)
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 71 0.00 0.00
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Il Kapitali 74

1 Aksionet e pakices 75
2 Kapitali i aksionereve te shoqerise meme 76

3 Kapitali akstonar 77 (100,000.00) (100,000.00)
4 Primi i aksionit 78

5 Aksionet e thesarit (Negative) 79
6 Rezerva statusore 80
7 Rezerva ligjore 81
8 Rezerva te tjera 82

9 Fitimet e pashperndara . 83 (21,915,937.61) (3,482,356.80)
nciar 84 9.970,942.90 (18,433,580.83)
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Total 0.00 0.00
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Nr.

2

SR IS T

7.1
7.2
7.3

11
12
13
13.1
13.2
13.3
13.4

16

18
19

.15.22

Pershkrimi i elemeteve

Shitjet neto

FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Pasqyra € Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

dt 01/01/2012 - 31/12/2012

Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shfrytezimi

Ndryshime ne inventarin e produkieve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Malira. lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te fjera nga veprimtarite e ghfrytezimit

Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet € sigurimeve shogerore
Shpenzimet per pensionet

Renia ne viere (Zhvieresimi) dhe amortizimi

prarspr e el

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite € kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrje!

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesal
Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhurat dhe shpenzimete tiera financtare
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Gjeneruar nga FINANCA 5

fage _1!1

Viti Ushtrimor Viti Paraardhes
(1 99.744,498.00) 0.00
(840,300.00) |
0.00 0.00
1568,348,002.54 (0.01)
34.774,769.37 0.00
4.791,365.00
781,939.00
8,602,552.00
6,713,919.91 (0.01)
e ——————
6,713,919.91 (0.01)
3,257,022.99 (0.01)
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3,257,022.99 (0.01)
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Total 9,970,942.90 (0.02)




FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)

.15.45 dt 01/01/2012 - 31/12/2012 faqe 1/ 1

Nr. Pershkrimi i elemeteve Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

Shitjet neto (199,744,498.00) 0.00
Kostoja e malirave te shitur (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me procesin e prodhimit) 158,348,092.53 (0.01)
Kostot e shperndarjes (Pjesa perkatese € liogarive qe lidhet me procesin € shperndarjes)

Shpenzimet administrative (Pjesa perkatese e llogarive qé lidhet me shpenzimet administrative) 5,573,304.00

Te ardhura te tjera nga veprimtarite € shirytezimil (840,300.00)

Shpenzime te tiera te zakonshme 43 377,321.37 0.00

-.---liln--il--l--l-ll-iill-+11-IIIliillll-llI-l-liilll.lllllilnilllllll!'

w] DU b N -

e

= 2, ! W A e y v A N Tt el o= L i ) s =y T AT ‘gt e o g g e ey i o

R 5 R e e T e T AR ﬁu\‘::::_}:{ﬂ,gﬁ? g rer b L B e et T oy,

i — r ) Ioaw E‘: s Er oo P R L Ry Tt kit el Aoy 4

L " A I [ . - o o - A R A N I T - gl ¥ L]
bl - - - . b - r 3 C

i iy S L e . ., . e ra ;.-; o . . ::, s .'._'.-__ 1 .:: e _— e AP W N ?: 'q:}. r u'_.'::'::' a ,_}:.'l,“":p . '.-,".,'J"-' ] WL It T, N gt R a -.:..J-‘.:'JI.'I:'.: i i , , "

e L ﬁ:ﬁi:iﬂ?:-‘;-lﬁ-}n,-.}xg 3 s A, 4 et A rngl, ¥ - A Bl oL A :i;qs;n:-:'ﬁh:xf::-:ﬁ:"
g i

#M
R 6,713,919.91 (0.01)

YT I LA R T L L R L iwgussianbkiauwd [ & g L] I-i-ll..lI-i-lI-n----ililll-l-l--liiltl-

- bk et '-‘-E: e e e g oty by, W L AR e
; L e sy s ' " ) L
¥ -J.‘H: e b2l Mt ML stri

-
[ ]

i1 e shpenzimet fina

11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te fiera financiare afatgjata |
14.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - 3,257,022.98 (0.01)
11.3 Fitimet (Humbjef) nga kursi i kembimit

11.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare
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3,257,022.99 (0.01)
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17 Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices
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Total 9,970,942.90 (0.02)
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FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Pasqyra e Fluksit te Parase (Metoda direkte)

.00.22 dt 01/01/2012 - 31/12/2012 fage 171

Pershkrimi i elemeteve | Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

s f

[
-

'\},_#

I Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit a

i Parate e arketuara nga klientet 65,013,986.40 86,741,512.80

2 Parate e paguara rndaj furnitoreve dhe punonjesve (60,858,869.72) (58,317,748.49)

3 Parate e ardhura nga veprimtarite

4 Interesi i paguar 3,268,227.36 0.00

5 ' 747 744.00 (1,008,161.00)

8,171,088.04 27.415,610.31

il Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

1 Blerjet e kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara

2 Blerjet e aktiveve afatgjata materiale 84.000,288.90 94,000,288.90

3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

4 Interesi i arketuar (11,204.37) (0.01)

5 Dividentet e arken]ar ....................................

il Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2 Te ardhura nga huamarrie afatgjata

3 Pagesat e detyr; heve te gerase financiare

‘ Diidente te payyar ' e
102,160,172.57 121,415,099.20

v (17,332818.50) (32,129,834.%)
(17,332,818.50) (32,129,834.39)

e
(17,332,818.50) (32,129,834.39)

I s hint i

84,827,354.07 89,286,064.82

__—————ﬁ—#———————'——_

Total 84,827,354.07 89,286,064.82
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FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE
Pasqyra e Fluksit te Parase (Metoda indirekte)

59.47 dt 04/01/2012 - 31/12/2012 fage 1 /1
Pershkrimi i elemeteve Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

I Fluksi i parave nga veprimtarite € shfrytezimit

1 Fitimi para tatimit | (18,433,580.81)
2 Rregullime per:

2.1 Amortizimin 8,602,552.00

2.2 Humbje nga kembimet valutore

2.3 Te ardhura nge.z-vestimet -

2.4 Shpenzime per interesa 3,257,022.99 (0.01)

(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave € arketueshme nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshm 65,013,986.40 86.741,519.80
(Rritie)/renie ne tepricen e inventarit 188,804 ,967.62 120,176,678.33
Rritie/(renie) ne te aricen e detyrimeve per t u paguar nga akliviteti (60,858,869.72) (58,317,746.49)
Parate e perftuara nga aktivitetet . .

Intere %" paguar 3,268,227.36 0.00
Tatimfitimi | paguar 747,744.00 (1,008,161.00)
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208,925,630.65 129,158,707.82

4 =

i Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

1 Blerjet € kompanise se kontrolluar minus parate e arketuara

2 Blerjet e aktiveve afatgjata materiaie 94.,000,288.90 94,000,288.90
3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

4 interesi i arketuar

5

--------------------------------------------------------------------------

94,000,288.90 94,000,288.90

{1 Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Te ardhura nga “uamarrje afatgjata

3 Pagesat e dety'."fmeve te gerase financiare
4 Dividente te paguar
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) Total 285,593,101.05 191,029,162.33
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FLORIDA F.H SHPK 1 VLORE

Bilanci Kontabel (Sintetik)
.02.37 dt 01/01/2012 - 31/12/2012
Nr. Pershkrimi i elemateve Ref.
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra
Mjete Monetare

|

1

2 Derivative dhe Aktive Financiare te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

4 Inventart

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Paarapagimet dhe shpenzimet e shtyra
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il Aktivet afatgjata

1 Investimet fina:-- are afatgjata

2 Aktive afatgjata materiaie

3 Aktive biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afaiq;ata (ne proces)
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DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet

2 Huamarrjet

3 Huate dhe parapagimet

4 Grantet dhe te ardhura te shiyra
5

I Detyrimet afatgjata

Huate afatgjata

Huamarrje te =" afatgjata
Provizionet afatgjata
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Il Kapitali

Aksionat e pakices

Kapitéi . aksionereve te shoqerise meme
Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

-hmmqmmhun—n

o

Gjeneruar nga FINANCA S - ‘

Viti Ushtrimor

(17,332,818.50)

65,013,986.40
188,894,967.62

51,905,312.40

40,500.00

51,945,812.40

e
314,707,291.32

0.00
(176,898,713.27)
(103,808,358.86)

(22,448,318.88)

(100,000.00)

(21,915,937.61)

(12,044,994.71)

— e
(315,200,385.73)

(493,094.40)

__———-_1'_—__—__——-—-——___

(493,094.40)

fage 1/ 1

Viti Paraardhes

(32,129,834.39)

86,741,519.80
120,176,678.33

.......................................................................

60,503,364.40

45,0C0.00

--------------------------------------------------------------------------

0.00
(151,100,748.10)
(37,517,615.86)

------------------------------------------------------------------------

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(100,000.00)

(3,482,356.80)

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(22,015,937.63)

—
(244,736,369.58)

(2,003,634.04)

(2,003,634.04)
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2012

Nje pasqyre € Konsoliduar

Kapitali ksionet Reze konvert | Fitimilpa | TOTALI
Aksioner | Aksionit [Thesarij State Ligj Jmonedh te huaj shperndare

| |Pozicioni ne 01 JANAR 2011 100000
A |Efekti | ndryshimit te politikave kontabel C
B

Pozicioni | rregulluar

Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren €
3

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto | vitit Financiar

Dividentet e paguar

Trasferime ne rezerven e detyrushme
Statuore

— 6|Emetimi | Kapitalit Aksioner
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 100000

Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren €

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto per seriudhen kontabel

Dividentet € paguar

4

— 5|Emetimi | Kapitalit Aksioner T
— 6|Aksione te Thesarit te riblera -
M |Pozicionyme31 DHJETOR 2012 100000

5

Zoterimet e

Aksionereve
te pakices

ve te Shogerise Neme

3482356



SHENIMET SPJEGUESE

SHENIMET oFsE2 ===

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshie € detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave te késaj pjese duhet i€ béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarie te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies s€ spjegimeve duhet te jete :

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare
¢) Shénime te tiera shpjegeuse

A | Informacion | gérgiithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA € veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen € aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vieresuar ngad ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikert

_ Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

. Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

_ Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
_ Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e t€ drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

_ Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

|

A |l Politikat kontabél

N e

Per percaktimin € kostos S€ inventareve eshte zgjednur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,,

dalje e pare.(SKK 4: 15) \

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje s aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda € kapitalizimit ne koston € aktivit per periudnene investimit.(SKK 5: 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke | paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5. 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi .




Shogeria “ FLORIDAFH“ SHPK

Nipti K26728201V Vlore , me 29/05/2013

Vendim Nr 2

Mbledhies se zakoneshme te Asamblese te Ortakeve
Financiare per vitin 2012.

Sot ne daten 29/05/2013 u zhvillua mbledhja e zakoneshme e Ortakeve te Shogerise
«FL ORIDA FH” per miratimin ¢ Pasqyrave Financiare , e rezultatin ekonomiko financiar te

vitit 2012 .
Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” Neni 127

dhe 128 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor , ne baze te Ligjit 8438
date 28.12.1998 “ Per tatimin mbi fitimin” i ndryshuar neni 33/1:

er Miratimin e Pasqyrave

VENDOSI

Te miratoje :
1 .Raportin vjetor te drejtimit te
vitit 2012.
2 Per destinimin e Fitimit Neto te realizuar per vitin 2012 .
3 Per destinimin e Fitimit te pa shperndare ne periudhat e mepareshme.

Shogerise si dhe Llogarite vjetore per ushtrimin financiar te

Mbi bazen e vleresimit analitik te rezultatit NETO per vitin ushtrimor 2012,

vleresimin e situates se A QT qe Shogeria disponon , gjendjen e monedhes e klienteve te
dates 31.12.2012. fitimit te pa shperndare te periudhave te mepareshme si dhe kapitalin e

neneshkruar:
Per perdorimin e fitimit neto te re

ne periudhat e mepareshme..

Fitimi i realizuar prej 9.970.942 leke ne vitin 2012 dhe Fitimit te pa shperndare ne

periudhat e mepareshme prej -21.918.937 leke dote kaloje ne :

alizuar per vitin 2012 dhe Fitimit pa shperndare

A. Rezerva Ligjore 0 Leke
B. Fitime per investime ose per shtese kapitali 0 Leke
0 Leke

C. Dividente

Sektori i Finances te relatoje ndryshimet dhe efektet kontabel e fiskale
Ky Vendim hyn ne fuqt menjehere .
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